
ZARZĄDZENIE Nr 7/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 30.01.2025r.

w sprawie: wprowadzenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie procedury zgłaszania przypadków
nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r., poz.
928 ) oraz na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 1 oraz pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  zatwierdzonego  Zarządzeniem  nr  372/MOPR/2024
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024r.

zarządzam co następuje:

§ 1 
Wprowadzam  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  Regulamin  zgłaszania
przypadków  nieprawidłowości  oraz  ochrony  osób  dokonujących  zgłoszeń,  w  brzmieniu  określonym
w załączniku nr 1.

§ 2

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. naruszeń oraz kierownikowi Działu
Organizacji, Kadr i Płac.

§ 3

Zobowiązuje się kierownika Działu Organizacji, Kadr i Płac do zapoznania pracowników z treścią załącznika
niniejszego Zarządzenia.

§ 4
Traci moc Zarządzenie nr 4/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich
z dnia 10.01.2022r.  W sprawie:  wdrożenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie  procedury zgłaszania
przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, z późniejszymi zmianami. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie 7 dni po podaniu go do wiadomości pracownikom.

Beata Poloczek
    Dyrektor

     Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
        w Piekarach Śląskich

Uzgodniono z upoważnionymi przedstawicielami
                   związków zawodowych MOPR:
               
                    29.01.2025r. Izabela Deptała


